仲恺农业工程学院

仲教字〔2018〕43 号

关于召开本科教学工作审核评估

预评估专家反馈会的通知

各院（部），各单位：

根据学校本科教学工作审核评估预评估工作安排，决定于 9

月 20 日下午召开本科教学工作审核评估预评估专家反馈会。现

将具体事宜通知如下：

一、 时间：2018 年 9月 20 日下午 2:30

二、 地点：海珠校区学术报告厅

三、 参会人员：

1. 全体校领导；

2. 所有中层干部；

3. 本科教学督导委员会全体委员。

会议重要，请与会人员提前二十分钟签到入场。联系人：胡

燕红，联系电话：13631421571。

                               仲恺农业工程学院

                                2018 年 9 月 19 日

仲恺农业工程学院办公室                2018 年 9 月 19 日印

校对：胡燕红